
45
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 42.70 30 32 33 33 38 40 n42 40 73 1 28 127.5363 B. Šiaudkulis

2 Kasnauskytė Grasilė 2011.02.19 Klaipėda 44.90 27 29 30 30 34 37 39 39 69 2 25 115.4834 M.Žvirblys

3 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 44.30 26 27 28 28 36 38 40 40 68 3 23 115.1059 D. Sužiedelis

4 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 40.80 29 31 n32 31 34 36 n38 36 67 4 22 121.8760 R. Slavikas

5 Urbšytė  Vanesa 2008.06.27 Plungės  r. 44.50 20 25 n28 25 30 35 40 40 65 5 21 109.6098 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

6 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 45.00 24 26 28 28 32 35 37 37 65 6 20 108.5864 D. Sužiedelis

7 Žvinklytė  Aušrinė 2007.11.15 Plungės  r. 42.10 22 25 28 28 30 35 n36 35 63 7 19 111.4388 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

8 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 39.50 24 26 28 28 30 32 34 34 62 8 18 116.1664 B. Šiaudkulis

9 Bujanauskaitė Sintija 2008.07.16 Kretinga 43.00 23 24 26 26 30 32 34 34 60 9 17 104.1885 A.Bušeckas

10 Belopetravičiūtė Deimilė 2010.06.11 Jurbarkas 44.55 25 26 27 27 30 31 32 32 59 10 16 99.3978 R. Slavikas

11 Pečiulytė Danielė 2011.07.10 Jurbarkas 42.60 20 22 23 23 29 30 31 31 54 11 15 94.5350 R. Slavikas

12 Volbikaitė Toma 2011.08.08. Jurbarkas 35.40 17 19 20 20 23 25 27 27 47 12 14 97.8497 R. Slavikas

13 Žvinklytė  Lidija 2007.11.15 Plungės  r. 41.70 15 18 n20 18 20 25 27 27 45 13 13 80.2740 Evaldas  Zaniauskas

14 Vasiliauskaitė  Miglė 2010.06.22 Plungės  r. 38.70 15 18 n20 18 20 25 n27 25 43 14 12 82.1172 Evaldas  Zaniauskas

15 Lapaitytė Sonata 2006.12.20 Lazdijai 43.50 14 16 18 18 19 23 25 25 43 15 11 73.9274 A.Mačionis

16 Leliugaitė  Samanta 2008.08.19 Plungės  r. 44.90 15 17 18 18 20 23 n24 23 41 16 10 68.6206 Evaldas  Zaniauskas

17 Ambražūnaitė  Augustė,  2007.08.17 Plungės  r. 43.10 15 17 n18 17 20 n23 23 23 40 17 9 69.3194 Evaldas  Zaniauskas

18 Arlauskaitė Karolina 2013.01.31. Jurbarkas 33.20 14 15 16 17 16 18 21 21 38 18 8 84.4679 R. Slavikas

19 Norkaitytė Odeta 2012,10,08 Jurbarkas 27.50 13 15 17 17 19 20 21 21 38 19 7 104.0478 R. Slavikas

20 Remėzaitė Austėja 2012.11.14 Telšiai 25.20 13 15 16 16 17 19 20 20 36 20 6 109.4695 B. Šiaudkulis

21 Ignatavičiute Auguste 2014.03.03 Vilnius 35.50 12 13 14 14 16 17 n18 17 31 21 5 64.3577 M.Janulis

22 Arlauskaitė Viltė 2015.06.23. Jurbarkas 29.20 10 11 13 13 13 14 16 16 29 22 4 74.1101 R. Slavikas

23 Remėzaitė Brigita 2005.03.08 Telšiai 43.20 40 n n 40 50 n n 50 90 23 155.6566 B. Šiaudkulis

24 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 44.95 32 33 34 34 44 45 46 46 80 24 133.7691 R. Slavikas

Neatvyko į finalines varžybas

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Gim. data

2023.06.24-25

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.



49
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Dotaitė Agneta 2003.12.17 Gargždai 48.30 38 40 42 42 48 50 52 52 94 1 28 148.2669 Šauklys Edvardas

2 Valantinaitė Urtė 2009.05.20 Telšiai 48.00 33 36 38 38 43 45 n47 45 83 2 25 131.5623 B.Šiaudkulis, V.Antanavičienė

3 Jonušaitė  Auksė 2008.10.03 Plungės  r. 47.70 35 38 n40 38 40 43 45 45 83 3 23 132.2188 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

4 Gaidytė Ugnė 1993 01 21 Vilnius 48.45 30 32 n34 32 43 n46 47 47 79 4 22 124.3038 V. Glovackas

5 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 48.20 34 n36 n36 34 n40 40 - 40 74 5 21 116.9116 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Tumkutė Paulina 2004.05.31 Telšiai 48.90 30 32 33 33 35 n38 - 35 68 6 20 106.2246 B. Šiaudkulis

7 Arlauskaitė Vaida 2009.06.23 Jurbarka 48.95 25 27 29 29 32 34 35 35 64 7 19 99.8966 R. Slavikas

8 Sirevičiūtė Neringa 2009.09.20 Telšiai 47.70 20 22 24 24 24 28 30 30 54 8 18 86.0219 B. Šiaudkulis

9 Mockutė Julija 2008.08.29 Telšiai 48.60 15 18 20 20 22 24 25 25 45 9 17 70.6345 B. Šiaudkulis

10 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungės  r. 48.80 15 n18 18 18 18 n22 22 22 40 10 16 62.5849 Evaldas  Zaniauskas

11 Dulgelytė  Lėja 2010.05.31 Plungės  r. 47.70 15 17 n18 17 20 22 n23 22 39 11 15 62.1269 Evaldas  Zaniauskas

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Gim. data

2023.06.24-25

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.



55
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Anciukevičė Aistė 1989 04 20 Vilnius 54.90 n59 n59 59 59 78 - - 78 137 1 28 196.4502 V. Glovackas

2 Ševerdova Estela 2007.08.14 klaipėda 53.60 43 46 48 48 55 n59 60 60 108 2 25 157.5179 M.Žvirblys

3 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 52.90 41 44 46 46 51 n58 n59 51 97 3 23 142.8221 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Klimavičiūte Geda 1975.10.26 Klaipėda 53.80 35 38 n41 38 50 53 n55 53 91 4 22 132.3703 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

7 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 50.00 40 n n 40 50 n n 50 90 5 21 138.1988 J.Aleksiejus

5 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 54.20 36 39 n41 39 51 n54 n54 51 90 6 20 130.2273 B. Šiaudkulis

6 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 54.40 37 39 n40 39 45 n48 n48 45 84 7 19 121.2290 D. Sužiedelis

8 Rusinaitė Danguolė 2006.03.08 Telšiai 49.50 29 32 34 34 38 41 44 44 78 8 18 120.6997 M. Šimkus/Z. Šimkus

9 Jenšauskytė Aistrėja 2004.08.13 Telšiai 54.10 30 32 35 35 40 42 n45 42 77 9 17 111.5628 B. Šiaudkulis

10  Strakauskaitė Ieva 2009.12.22 Alytus 52.20 29 31 33 33 37 39 41 41 74 10 16 110.0220 T.Statkevičius

11 Kasperavičiūtė  Glorija 2009.03.29 Plungės  r. 51.00 25 29 31 31 36 41 42 42 73 11 15 110.4261 Evaldas  Zaniauskas

12 Bumbliauskaitė  Mantė 2009.06.26 Plungės  r. 55.00 25 28 n30 28 31 36 n37 36 64 12 14 91.6556 Evaldas  Zaniauskas

13 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungės  r. 51.20 22 27 n28 27 32 n36 36 36 63 13 13 95.0202 Evaldas  Zaniauskas

14 Kandzerauskaitė Džestina 2010.10.10 Panevėžys 54.00 22 24 26 26 30 33 35 35 61 14 12 88.4973 D. Sužiedelis

15 Čepauskaitė Ugnė 2008.07.21 Jurbarkas 50.10 23 25 26 26 30 32 33 33 59 15 11 90.4589 R. Slavikas

17 Gembutaitė  Iveta 2008.06.23 Plungės  r. 50.80 22 n26 26 26 27 30 32 32 58 16 10 87.9954 Evaldas  Zaniauskas

16 Vozgirdaitė Viltė 2009.11.02 Telšiai 52.00 22 25 n28 25 30 33 n35 33 58 17 9 86.4775 B. Šiaudkulis

18 Pukelytė Kamilė 2008.05.06 Jurbarkas 50.00 22 23 24 24 29 30 31 31 55 18 8 84.4548 R. Slavikas

Lietuvos jaunių merginų rovimo 48kg. ir dvikovės 108kg. rekordas.

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
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2023.06.24-25
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59
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Galaibo Evelina 1994.10.11 Gargždai 58.40 55 58 n60 58 73 77 n80 77 135 1 28 185.6226 Šauklys Edvardas

2 Puidokaite Eglė 1995.10.26 Klaipėda 58.90 51 55 59 59 65 71 n74 71 130 2 25 177.7517 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

3 Zefaite Milė 1995.04.24 Vilnius 58.40 53 55 n60 55 71 n73 n76 71 126 3 23 173.2478 E.Vyšniauskas

4 Stadalnykaitė Indrė 1990 08 19 Vilnius 56.40 45 48 50 50 55 60 n63 60 110 4 22 154.8219 V. Glovackas

5 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 57.70 45 48 50 50 55 58 n60 58 108 5 21 149.6891 B. Šiaudkulis

6 Mačiūtė Diana 1980.09.11 Gargždai 58.50 40 45 n47 45 50 55 60 60 105 6 20 144.2107 Šauklys Edvardas

7 Kojelytė Viktorija 2001.01.27 Šilutė 58.20 40 45 n47 45 45 50 55 55 100 7 19 137.8097 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

8 Petraukaitė Neda 2006.05.07 Jurbarkas 59.00 38 40 42 42 50 52 53 53 95 8 18 129.7519 R. Slavikas

9 Minsevičiūtė Lėja 2004.01.05 Alytus 59.00 35 38 40 40 49 52 55 55 95 9 17 129.7519 T.Statkevičius

10 Survilienė Viktorija 1985.03.25 Gargždai 57.00 40 n45 n47 40 50 55 n60 55 95 10 16 132.7533 Šauklys Edvardas

11 Vigelytė Augusta 1999.03.12 Klaipėda 58.60 37 40 42 42 50 n54 n54 50 92 11 15 126.2145 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

12 Pribylova Sofija 2006.01.09 Klaipėda 57.00 n35 n37 37 37 48 51 n53 51 88 12 14 122.9715 Ž.Stanulis

13 Grauslytė Rima 1989.09.16 Gargždai 59.00 30 35 37 37 40 45 50 50 87 13 13 118.8254 Šauklys Edvardas

14 Sederevičiutė Gabriele 2007.11.08 Vilnius 58.40 30 33 35 35 36 38 41 41 76 14 12 104.4986 M.Janulis

15 Stancelytė Goda 2007.12.20 Telšiai 59.00 28 30 33 33 38 40 42 42 75 15 11 102.4357 B. Šiaudkulis

16 Danilevičiūtė  Eva 2008.12.20 Plungės  r. 55.50 28 31 n32 31 40 n43 43 43 74 16 10 105.3112 Evaldas  Zaniauskas

17 Šukytė Saulė 2009.07.17 Plungės  r. 55.90 28 30 n34 30 37 40 42 42 72 17 9 101.9581 Evaldas  Zaniauskas

18 Karečkaitė Kamilė 2008.10.10 Telšiai 58.80 28 n30 n30 28 38 40 n43 40 68 18 8 93.0810 B. Šiaudkulis

19 Butkutė  Ema 2008.09.15 Plungės  r. 57.90 20 25 27 27 30 34 36 36 63 19 7 87.1178 Evaldas  Zaniauskas

20 Skripkauskaitė Marta 2004.09.24 Lazdijai 58.20 22 24 25 25 30 33 36 36 61 20 6 84.0639 A.Mačionis

21 Grigalauskaitė  Austėja 2009.08.13 Plungės  r. 57.50 22 25 26 26 27 31 32 32 58 21 5 80.5752 Evaldas  Zaniauskas

22 Čekanauskaite Adriija 2011.02.08 vilnius 57.00 22 25 n27 25 29 31 n32 31 56 22 4 78.2546 M.Janulis

23 Čenkutė Gabrielė 2005.03.12 Telšiai 59.00 n45 n45 n45 50 55 n60 55 n 23 B. Šiaudkulis

Lietuvos jaunių merginų rovimo 50kg., stūmimo 58kg. ir dvikovės 108kg. rekordas.

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Gim. data

2023.06.24-25

Dvikovė 

(kg)
Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data
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64
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kundrotaite Egle 1994.06.04 Vilnius 62.00 59 61 63 63 75 80 n86 80 143 1 28 189.2600 R.Stankus 

2 Vilkaitytė Giedrė 2004.09.17 Klaipėda 60.90 57 60 62 62 71 74 76 76 138 2 25 184.6932 M.Žvirblys

3 Kornelija Dūdaitė 1990 08 03 Vilnius 62.50 45 48 51 51 72 76 79 79 130 3 23 171.2068 V. Glovackas

4 Selezniova Kotryna 2005.03.01 Klaipėda 62.95 50 53 n56 53 63 66 n70 66 119 4 22 156.0361 R.Norvilas

5 Miškinytė Monika 1991 10 11 Vilnius 61.85 48 n51 51 51 63 67 n70 67 118 5 21 156.4067 M. Janulis/ K. Wells

6 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 60.80 48 50 52 52 60 62 64 64 116 6 20 155.4103 A.Bušeckas

7 Znotinaitė Inga 1994.07.29 Klaipėda 63.20 45 48 n51 48 55 60 n65 60 108 7 19 141.2729 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

8 Tomaševičiūtė Gabrielė 2008.10.24 vilnius 62.00 36 38 40 40 52 55 58 58 98 8 18 129.7026 M.Janulis 

9 Germantė Laucytė 2008.08.22 Rokiškis 59.50 38 n41 41 41 50 53 55 55 96 9 17 130.4021 J.Aleksiejus

10 Basova Kristina 1981.05.12 Gargždai 61.00 35 37 n40 37 45 50 n52 50 87 10 16 116.3169 Šauklys Edvardas

11 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 62.00 30 32 35 35 40 43 45 45 80 11 15 105.8797 B. Šiaudkulis

12 Urnikytė Solveiga 1974.03.16 Gargždai 62.00 30 33 35 35 40 43 45 45 80 12 14 105.8797 Šauklys Edvardas

13 Dabkutė Viktorija 2005.05.26 Telšiai 62.60 35 n n 35 44 n n 44 79 13 13 103.9394 B. Šiaudkulis

14 Šeškaitė  Gabrielė 2008.07.29 Plungės  r. 63.20 24 26 27 27 28 n33 33 33 60 14 12 78.4849 Evaldas  Zaniauskas

15 Juodytė Dovilė 2006.01.23 Lazdijai 61.30 20 23 n25 23 30 33 36 36 59 15 11 78.6393 A.Mačionis

16 Petrova Kornelija 2012.04.12 vilnius 63.00 15 17 18 18 20 23 25 25 43 16 10 56.3556 M.Janulis 

17 Ivaškaitė Giedrė 1998.03.14 Klaipėda 62.90 51 n55 n55 51 n71 n71 n71 - 17 0.0000 David Steel, M.Žvirblys

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 

Svoris
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Gim. data

2023.06.24-25
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71
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Jakaitė Lijana 1998.08.02 Gargždai 69.70 90 94 n97 94 100 110 n116 110 204 1 28 252.3345 Šauklys Edvardas

2 Baronaite Kristina 1992.01.08 Vilnius 66.70 56 59 61 61 67 69 71 71 132 2 25 167.2960 M.Janulis 

3 Markevičiūtė Ugnė 1994 11 03 Vilnius 69.40 56 59 61 61 65 68 70 70 131 3 23 162.4158 V. Glovackas

4 Norvilaitė Milena 2006.07.18 Klaipėda 70.50 57 n60 n60 57 65 68 70 70 127 4 22 156.1360 R.Norvilas

5 Rimdžiūtė Izabelė 2001 03 15 Vilnius 67.90 50 n54 54 54 60 64 67 67 121 5 21 151.8259 M. Janulis

6 Vigelytė Aurelija 1999.03.12 Klaipėda 67.80 50 n53 53 53 56 60 n65 60 113 6 20 141.9042 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

7 Lisinskaitė Rima 1992.03.20 Gargždai 70.50 40 45 n50 45 50 55 60 60 105 7 19 129.0888 Šauklys Edvardas

8 Kliukaite Adriana 2008.07.06 Vilnius 66.00 36 39 41 41 50 55 57 57 98 8 18 124.9557 M.Janulis

9 Arlauskaitė Reda 2006.08.26 Jurbarkas 64.50 35 38 40 40 49 51 53 53 93 9 17 120.1802 R. Slavikas

10 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungės  r. 64.50 35 38 40 40 45 50 n52 50 90 10 16 116.3034 Evaldas  Zaniauskas

11 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 68.30 30 33 36 36 42 45 47 47 83 11 15 103.8069 R. Slavikas

12 Gurčinaitė Meda 2007.04.10 Telšiai 69.00 32 34 36 36 40 43 46 46 82 12 14 101.9844 B. Šiaudkulis

13 Genčienė Jūratė 1980.04.16 Gargždai 71.00 30 35 37 37 40 42 n45 42 79 13 13 96.7624 Šauklys Edvardas

14 Plaipaitė  Gintautė 2007.03.12 Plungės  r. 67.70 25 30 32 32 35 n40 40 40 72 14 12 90.4912 Evaldas  Zaniauskas

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Gim. data

2023.06.24-25
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Taškai Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.



76
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Bražaitė Gintarė 1992.08.19 Anykščiai 75.20 80 n90 - 80 90 100 - 100 180 1 28 214.1541 A.Ananka

2 Ivanovaitė Paulina 1999 03 09 Vilnius 74.00 61 n65 n65 61 78 82 85 85 146 2 25 175.0823 V. Glovackas

3 Malyševa Karina 2004.12.10 Klaipėda 76.00 50 n53 53 53 60 65 68 68 121 3 23 143.2257 M.Žvirblys

4 Liatukaitė Silvija 2007.01.11. Klaipėda 71.20 35 40 43 43 50 54 57 57 100 4 22 122.3035 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

5 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 76.00 36 39 41 41 48 52 n55 52 93 5 21 116.9042 D. Sužiedelis

6 Petrėtytė Ugnė 2005.02.21 Anykščiai 72.00 25 30 n33 30 35 40 43 43 73 6 20 88.7646 G.Bražaitė

7 Maračauskaitė Julija 2008.10.22 Telšiai 71.40 17 20 22 22 20 25 n30 25 47 7 19 57.3984 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Žalikauskytė Monika 1998.08.19 Telšiai 76.00 55 60 n62 60 n70 n70 n70 n 8 B. Šiaudkulis

9 Pavilonytė Monika 1998.08.25 Anykščiai 72.2 25 30 33 33 35 40 n45 40 73 9 94.4540 A.Ananka

Neatvyko į finalines varžybas

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 
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81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.30 Klaipėda 79.40 48 50 52 52 63 65 68 68 120 1 28 139.1855 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

2 Bogdelytė Airida 1990.03.05 Telšiai 80.90 n48 48 n50 48 65 69 n73 69 117 2 25 134.5856 B. Šiaudkulis

3 Vyštartaitė Austėja 2008.10.21 Plungės  r. 78.00 23 27 30 30 28 32 35 35 65 3 23 76.0054 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

4 Minkevičiutė Austėja 1986.11.05 Šilutė 80.80 40 45 n47 45 50 53 55 55 100 4 115.0926 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

Neatvyko į finalines varžybas

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 

Svoris
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2023.06.24-25

Dvikovė 

(kg)
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87
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Rimdžiūtė Indrėja 1998 04 03 Vilnius 86.20 68 72 75 75 85 90 94 94 169 1 28 189.3491 M. Janulis

2 Klumbytė Ugnė 1999.04.16 Klaipėda 87.00 55 60 65 65 70 n75 75 75 140 2 25 156.2928 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

3 Žaltauskaitė Justina 1986.02.27 Vilnius 83.80 42 45 48 48 60 n63 - 60 108 3 23 122.3890 V. Glovackas

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda
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Dal. 
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.+87
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Didžklapytė Indrė 1995.02.01 Vilnius 101.60 70 80 n85 80 85 90 96 96 176 1 28 186.5521 M.Janulis

2 Lubauskienė Aušra 1983.04.02 Alytus 92.50 40 44 46 46 55 58 62 62 108 2 25 117.8921 T.Statkevičius

3 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungės  r. 112.80 28 32 35 35 38 42 45 45 80 3 23 82.6434 Evaldas  Zaniauskas

4 Daukentytė Viktorija 2007 04 23 Telšiai 108.40 31 34 n36 34 40 44 n47 44 78 4 22 81.2984 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Dagilaitytė Kamilė 2007.12.03 Telšiai 97.60 28 30 32 32 30 35 42 42 74 5 79.3722 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Janušaitė Liveta 2007 12 20 Telšiai 89.20 15 18 20 20 20 22 24 24 44 6 48.6584 M. Šimkus/Z. Šimkus

Neatvyko į finalines varžybas

Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas

Varžybų protokolas

Sportininkų 46 Klaipėda

Pavardė Vardas VietaMiestas
Dal. 
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Nr.



Absoliuti įskaita

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Jakaitė Lijana 1998.08.02 Gargždai 69.70 90 94 n97 94 100 110 n116 110 204 252.3345 Šauklys Edvardas

2 Bražaitė Gintarė 1992.08.19 Anykščiai 75.20 80 n90 - 80 90 100 - 100 180 214.1541 A.Ananka

3 Anciukevičė Aistė 1989 04 20 Vilnius 54.90 n59 n59 59 59 78 - - 78 137 196.4502 V. Glovackas

4 Rimdžiūtė Indrėja 1998 04 03 Vilnius 86.20 68 72 75 75 85 90 94 94 169 189.3491 M. Janulis

5 Kundrotaite Egle 1994.06.04 Vilnius 62.00 59 61 63 63 75 80 n86 80 143 189.2600 R.Stankus 

6 Didžklapytė Indrė 1995.02.01 Vilnius 101.60 70 80 n85 80 85 90 96 96 176 186.5521 M.Janulis

7 Galaibo Evelina 1994.10.11 Gargždai 58.40 55 58 n60 58 73 77 n80 77 135 185.6226 Šauklys Edvardas

8 Vilkaitytė Giedrė 2004.09.17 Klaipėda 60.90 57 60 62 62 71 74 76 76 138 184.6932 M.Žvirblys

9 Puidokaite Eglė 1995.10.26 Klaipėda 58.90 51 55 59 59 65 71 n74 71 130 177.7517 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

10 Ivanovaitė Paulina 1999 03 09 Vilnius 74.00 61 n65 n65 61 78 82 85 85 146 175.0823 V. Glovackas
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Lietuvos sunkiosios atletikos moterų čempionatas Klaipėda 2023    

KOMANDA Taškai Vieta

Vilnius 254 1

Klaipėda 242 2

Telšiai 224 3

Gargždai 195 4

Plungė 185 5

Jurbarkas 155 6

Panevėžys 95 7

Alytus 58 8

Anykščiai 48 9

Rokiškis 38 10

Kretinga 37 11

Lazdijai 28 12

Šilutė 19 13



Komandos sudėtis

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Minsevičiūtė Lėja 2004.01.05 Alytus 59.00 35 38 40 40 49 52 55 55 95 9 17 129.7519 T.Statkevičius
2 Lubauskienė Aušra 1983.04.02 Alytus 92.50 40 44 46 46 55 58 62 62 108 2 25 117.8921 T.Statkevičius
3  Strakauskaitė Ieva 2009.12.22 Alytus 52.20 29 31 33 33 37 39 41 41 74 10 16 110.0220 T.Statkevičius

58

1 Bražaitė Gintarė 1992.08.19 Anykščiai 75.20 80 n90 - 80 90 100 - 100 180 1 28 214.1541 A.Ananka

2 Petrėtytė Ugnė 2005.02.21 Anykščiai 72.00 25 30 n33 30 35 40 43 43 73 6 20 88.7646 G.Bražaitė

48

1 Jakaitė Lijana 1998.08.02 Gargždai 69.70 90 94 n97 94 100 110 n116 110 204 1 28 252.3345 Šauklys Edvardas

2 Galaibo Evelina 1994.10.11 Gargždai 58.40 55 58 n60 58 73 77 n80 77 135 1 28 185.6226 Šauklys Edvardas

3 Dotaitė Agneta 2003.12.17 Gargždai 48.30 38 40 42 42 48 50 52 52 94 1 28 148.2669 Šauklys Edvardas

4 Mačiūtė Diana 1980.09.11 Gargždai 58.50 40 45 n47 45 50 55 60 60 105 6 20 144.2107 Šauklys Edvardas

6 Lisinskaitė Rima 1992.03.20 Gargždai 70.50 40 45 n50 45 50 55 60 60 105 7 19 129.0888 Šauklys Edvardas

5 Survilienė Viktorija 1985.03.25 Gargždai 57.00 40 n45 n47 40 50 55 n60 55 95 10 16 132.7533 Šauklys Edvardas

8 Basova Kristina 1981.05.12 Gargždai 61.00 35 37 n40 37 45 50 n52 50 87 10 16 116.3169 Šauklys Edvardas

9 Urnikytė Solveiga 1974.03.16 Gargždai 62.00 30 33 35 35 40 43 45 45 80 12 14 105.8797 Šauklys Edvardas

7 Grauslytė Rima 1989.09.16 Gargždai 59.00 30 35 37 37 40 45 50 50 87 13 13 118.8254 Šauklys Edvardas

10 Genčienė Jūratė 1980.04.16 Gargždai 71.00 30 35 37 37 40 42 n45 42 79 13 13 96.7624 Šauklys Edvardas

195

1 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 40.80 29 31 n32 31 34 36 n38 36 67 4 22 121.8760 R. Slavikas
2 Arlauskaitė Vaida 2009.06.23 Jurbarkas 48.95 25 27 29 29 32 34 35 35 64 7 19 99.8966 R. Slavikas
3 Petraukaitė Neda 2006.05.07 Jurbarkas 59.00 38 40 42 42 50 52 53 53 95 8 18 129.7519 R. Slavikas
4 Arlauskaitė Reda 2006.08.26 Jurbarkas 64.50 35 38 40 40 49 51 53 53 93 9 17 120.1802 R. Slavikas
5 Belopetravičiūtė Deimilė 2010.06.11 Jurbarkas 44.55 25 26 27 27 30 31 32 32 59 10 16 99.3978 R. Slavikas
6 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 68.30 30 33 36 36 42 45 47 47 83 11 15 103.8069 R. Slavikas
7 Pečiulytė Danielė 2011.07.10 Jurbarkas 42.60 20 22 23 23 29 30 31 31 54 11 15 94.5350 R. Slavikas
8 Volbikaitė Toma 2011.08.08. Jurbarkas 35.40 17 19 20 20 23 25 27 27 47 12 14 97.8497 R. Slavikas
9 Čepauskaitė Ugnė 2008.07.21 Jurbarkas 50.10 23 25 26 26 30 32 33 33 59 15 11 90.4589 R. Slavikas

10 Arlauskaitė Karolina 2013.01.31. Jurbarkas 33.20 14 15 16 17 16 18 21 21 38 18 8 84.4679 R. Slavikas
155

1 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.30 Klaipėda 79.40 48 50 52 52 63 65 68 68 120 1 28 139.1855 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

2 Vilkaitytė Giedrė 2004.09.17 Klaipėda 60.90 57 60 62 62 71 74 76 76 138 2 25 184.6932 M.Žvirblys
3 Puidokaite Eglė 1995.10.26 Klaipėda 58.90 51 55 59 59 65 71 n74 71 130 2 25 177.7517 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

4 Ševerdova Estela 2007.08.14 klaipėda 53.60 43 46 48 48 55 n59 60 60 108 2 25 157.5179 M.Žvirblys
5 Klumbytė Ugnė 1999.04.16 Klaipėda 87.00 55 60 65 65 70 n75 75 75 140 2 25 156.2928 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

6 Kasnauskytė Grasilė 2011.02.19 Klaipėda 45.90 27 29 30 30 34 37 39 39 69 2 25 113.3918 M.Žvirblys

7 Malyševa Karina 2004.12.10 Klaipėda 76.00 50 n53 53 53 60 65 68 68 121 3 23 143.2257 M.Žvirblys
8 Norvilaitė Milena 2006.07.18 Klaipėda 70.50 57 n60 n60 57 65 68 70 70 127 4 22 156.1360 R.Norvilas

9 Selezniova Kotryna 2005.03.01 Klaipėda 62.95 50 53 n56 53 63 66 n70 66 119 4 22 156.0361 R.Norvilas
10 Klimavičiūte Geda 1975.10.26 Klaipėda 53.80 35 38 n41 38 50 53 n55 53 91 4 22 132.3703 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

242

1 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 60.80 48 50 52 52 60 62 64 64 116 6 20 155.4103 A.Bušeckas
2 Bujanauskaitė Sintija 2008.07.16 Kretinga 43.00 23 24 26 26 30 32 34 34 60 9 17 104.1885 A.Bušeckas

37

1 Skripkauskaitė Marta 2004.09.24 Lazdijai 58.20 22 24 25 25 30 33 36 36 61 20 6 84.0639 A.Mačionis

2 Juodytė Dovilė 2006.01.23 Lazdijai 61.30 20 23 n25 23 30 33 36 36 59 15 11 78.6393 A.Mačionis
3 Lapaitytė Sonata 2006.12.20 Lazdijai 43.50 14 16 18 18 19 23 25 25 43 15 11 73.9274 A.Mačionis

28

1 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 54.40 37 39 n40 39 45 n48 n48 45 84 7 19 121.2290 D. Sužiedelis

2 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 76.00 36 39 41 41 48 52 n55 52 93 5 21 110.0826 D. Sužiedelis
3 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 44.30 26 27 28 28 36 38 40 40 68 3 23 115.1059 D. Sužiedelis
4 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 45.00 24 26 28 28 32 35 37 37 65 6 20 108.5864 D. Sužiedelis
5 Kandzerauskaitė Džestina 2010.10.10 Panevėžys 54.00 22 24 26 26 30 33 35 35 61 14 12 88.4973 D. Sužiedelis

95

1 Jonušaitė  Auksė 2008.10.03 Plungės  r. 47.70 35 38 n40 38 40 43 45 45 83 3 23 132.2188 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
2 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungės  r. 112.80 28 32 35 35 38 42 45 45 80 3 23 82.6434 Evaldas  Zaniauskas
3 Vyštartaitė Austėja 2008.10.21 Plungės  r. 78.00 23 27 30 30 28 32 35 35 65 3 23 76.0054 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
4 Urbšytė  Vanesa 2008.06.27 Plungės  r. 44.50 20 25 n28 25 30 35 40 40 65 5 21 109.6098 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
5 Žvinklytė  Aušrinė 2007.11.15 Plungės  r. 42.10 22 25 28 28 30 35 n36 35 63 7 19 111.4388 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
6 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungės  r. 64.50 35 38 40 40 45 50 n52 50 90 10 16 116.3034 Evaldas  Zaniauskas
7 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungės  r. 48.80 15 n18 18 18 18 n22 22 22 40 10 16 62.5849 Evaldas  Zaniauskas
8 Kasperavičiūtė  Glorija 2009.03.29 Plungės  r. 51.00 25 29 31 31 36 41 42 42 73 11 15 110.4261 Evaldas  Zaniauskas
9 Dulgelytė  Lėja 2010.05.31 Plungės  r. 47.70 15 17 n18 17 20 22 n23 22 39 11 15 62.1269 Evaldas  Zaniauskas

10 Bumbliauskaitė  Mantė 2009.06.26 Plungės  r. 55.00 25 28 n30 28 31 36 n37 36 64 12 14 91.6556 Evaldas  Zaniauskas

185

1 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 50.00 40 n n 40 50 n n 50 90 5 21 138.1988 J.Aleksiejus

2 Germantė Laucytė 2008.08.22 Rokiškis 59.50 38 n41 41 41 50 53 55 55 96 9 17 130.4021 J.Aleksiejus

38

1 Kojelytė Viktorija 2001.01.27 Šilutė 58.20 40 45 n47 45 45 50 55 55 100 7 19 137.8097 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

1 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 42.70 30 32 33 33 38 40 n42 40 73 1 28 127.5363 B. Šiaudkulis
2 Bogdelytė Airida 1990.03.05 Telšiai 80.90 n48 48 n50 48 65 69 n73 69 117 2 25 134.5856 B. Šiaudkulis
3 Valantinaitė Urtė 2009.05.20 Telšiai 48.00 33 36 38 38 43 45 n47 45 83 2 25 131.5623 B. Šiaudkulis
4 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 52.90 41 44 46 46 51 n58 n59 51 97 3 23 142.8221 M. Šimkus/Z. Šimkus
5 Daukentytė Viktorija 2007 04 23 Telšiai 108.40 31 34 n36 34 40 44 n47 44 78 4 22 81.2984 M. Šimkus/Z. Šimkus
6 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 57.70 45 48 50 50 55 58 n60 58 108 5 21 149.6891 B. Šiaudkulis

7 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 48.20 34 n36 n36 34 n40 40 - 40 74 5 21 116.9116 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 54.20 36 39 n41 39 51 n54 n54 51 90 6 20 130.2273 B. Šiaudkulis

9 Tumkutė Paulina 2004.05.31 Telšiai 48.90 30 32 33 33 35 n38 - 35 68 6 20 106.2246 B. Šiaudkulis

10 Maračauskaitė Julija 2008.10.22 Telšiai 71.40 17 20 22 22 20 25 n30 25 47 7 19 57.3984 M. Šimkus/Z. Šimkus

224

1 Anciukevičė Aistė 1989 04 20 Vilnius 54.90 n59 n59 59 59 78 - - 78 137 1 28 196.4502 V. Glovackas
2 Rimdžiūtė Indrėja 1998 04 03 Vilnius 86.20 68 72 75 75 85 90 94 94 169 1 28 189.3491 M. Janulis

3 Kundrotaite Egle 1994.06.04 Vilnius 62.00 59 61 63 63 75 80 n86 80 143 1 28 189.2600 R.Stankus 
4 Didžklapytė Indrė 1995.02.01 Vilnius 101.60 70 80 n85 80 85 90 96 96 176 1 28 186.5521 M.Janulis
5 Ivanovaitė Paulina 1999 03 09 Vilnius 74.00 61 n65 n65 61 78 82 85 85 146 2 25 175.0823 V. Glovackas
6 Baronaite Kristina 1992.01.08 Vilnius 66.70 56 59 61 61 67 69 71 71 132 2 25 167.2960 M.Janulis 
7 Kornelija Dūdaitė 1990 08 03 Vilnius 62.50 45 48 51 51 72 76 79 79 130 3 23 171.2068 V. Glovackas

8 Markevičiūtė Ugnė 1994 11 03 Vilnius 69.40 56 59 61 61 65 68 70 70 131 3 23 162.4158 V. Glovackas
9 Žaltauskaitė Justina 1986.02.27 Vilnius 83.80 42 45 48 48 60 n63 - 60 108 3 23 122.3890 V. Glovackas

10 Zefaite Milė 1995.04.24 Vilnius 58.40 53 55 n60 55 71 n73 n76 71 126 3 23 173.2478 E.Vyšniauskas

254
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